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2014年慶富盃ITF國際壯年錦標賽
Taiwan International Seniors Tournament
	2014年2月4日(星期二)

	請參賽選手依規定時間前至競賽組報到

	順序
	組別
	輪次
	場數
	賽程時間
	賽制

	1. 
	40+男單
	1R
	2
	9:00
	3Sets

	2. 
	45+男單
	1R
	8
	
	

	3. 
	50+男單
	1R
	8
	10:00
	

	4. 
	55+男單
	1R
	2
	
	

	5. 
	60+男單
	1R
	3
	12:00
	

	6. 
	65+男單
	1R
	1
	
	

	A. 
	45+男單
	鼓勵賽
	
	Follow By
	八局

	B. 
	50+男單
	
	
	
	

	7. 
	40+男雙
	1R
	3
	15:00
	3Sets

	8. 
	45+男雙
	1R
	1
	
	

	9. 
	50+男雙
	1R
	2
	
	

	10. 
	55+男雙
	1R
	2
	
	

	11. 
	65+男雙
	SF
	2
	
	

	12. 
	60+男雙
	1R
	5
	16:30
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2014年慶富盃ITF國際壯年錦標賽
Taiwan International Seniors Tournament
	2014年2月5日(星期三)

	請參賽選手依規定時間前至競賽組報到

	順序
	組別
	輪次
	場數
	賽程時間
	賽制

	1. 
	50-59 女單
	1R
	2
	9:00
	3Sets

	2. 
	40+男單
	2R
	8
	
	

	3. 
	60+男單
	2R
	8
	10:30
	

	4. 
	45+男單
	2R
	2
	
	

	5. 
	45+男單
	2R
	2
	12:00
	

	6. 
	50+男單
	2R
	4
	
	

	7. 
	55+男單
	2R
	4
	
	

	8. 
	60+女雙
	F
	1
	13:30
	

	9. 
	50-59女雙
	1R
	3
	
	

	10. 
	65+男單
	SF
	2
	
	

	11. 
	70+男單
	1R
	1
	
	

	12. 
	70+男雙
	1R
	1
	
	

	A. 
	40+男單
	鼓勵賽
	
	Follow By
	八局

	B. 
	60+男單
	
	
	
	

	C. 
	65+男單
	
	
	
	


	D. 
	70+男單
	
	
	
	

	A. 
	50-59混雙
	1R
	1
	16:00
	3Sets

	13. 
	40-49混雙
	1R
	2
	
	

	14. 
	60+混雙
	1R
	1
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2014年慶富盃ITF國際壯年錦標賽
Taiwan International Seniors Tournament
	2014年2月6日(星期四)

	請參賽選手依規定時間前至競賽組報到

	順序
	組別
	輪次
	場數
	賽程時間
	賽制

	1. 
	50-59 女單
	SF
	2
	9:00
	3Sets

	2. 
	40+男單
	QF
	4
	
	

	3. 
	45+男單
	SF
	2
	
	

	4. 
	60+男單
	QF
	2
	
	

	5. 
	60+男單
	QF
	2
	10:30
	

	6. 
	50+男單
	SF
	2
	
	

	7. 
	55+男單
	SF
	2
	
	

	8. 
	65+男單
	F
	1
	
	

	9. 
	70+男單
	SF
	2
	
	

	10. 
	50-59女雙
	SF
	2
	12:00
	

	11. 
	40+男雙
	QF
	4
	
	

	12. 
	45+男雙
	QF
	4
	
	

	13. 
	60+男雙
	QF
	4
	13:30
	

	14. 
	50+男雙
	QF
	4
	
	

	15. 
	55+男雙
	QF
	2
	
	

	16. 
	55+男雙
	QF
	2
	15:00
	

	17. 
	65+男雙
	F
	1
	
	

	18. 
	70+男雙
	SF
	2
	
	

	19. 
	40-49混雙
	F
	1
	
	

	20. 
	50-59混雙
	2R
	4
	
	

	21. 
	60+混雙
	SF
	2
	16:30
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2014年慶富盃ITF國際壯年錦標賽
Taiwan International Seniors Tournament
	2014年2月7日(星期五)

	請參賽選手依規定時間前至競賽組報到

	順序
	組別
	輪次
	場數
	賽程時間
	賽制

	1. 
	50-59 女單
	F
	1
	9:00
	3Sets

	2. 
	40+男單
	SF
	2
	
	

	3. 
	60+男單
	SF
	2
	
	

	4. 
	45+男單
	F
	1
	
	

	5. 
	50+男單
	F
	1
	
	

	6. 
	55+男單
	F
	1
	
	

	7. 
	70+男單
	F
	1
	
	

	8. 
	40+男雙
	SF
	2
	11:30
	

	9. 
	45+男雙
	SF
	2
	
	

	10. 
	50-59女雙
	F
	1
	
	

	11. 
	50+男雙
	SF
	2
	
	

	12. 
	55+男雙
	SF
	2
	
	

	13. 
	60+男雙
	SF
	2
	
	

	14. 
	70+男雙
	F
	1
	
	

	15. 
	50-59混雙
	SF
	2
	14:00
	

	16. 
	60+混雙
	F
	1
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2014年慶富盃ITF國際壯年錦標賽
Taiwan International Seniors Tournament
	2014年2月8日(星期六)

	請參賽選手依規定時間前至競賽組報到

	順序
	組別
	輪次
	場數
	賽程時間
	賽制

	1. 
	40+男單
	F
	1
	10:00
	3Sets

	2. 
	60+男單
	F
	1
	
	

	3. 
	45+男雙
	F
	1
	
	

	4. 
	50+男雙
	F
	1
	
	

	5. 
	55+男雙
	F
	1
	
	

	6. 
	40+男雙
	F
	1
	Follow by
	

	7. 
	60+男雙
	F
	1
	
	

	8. 
	50-59混雙
	F
	1
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